[bookmark: _GoBack]様式第８号(第10条関係)
建築計画取りやめ届
年　　月　　日
　　小城市長　様
[bookmark: _Hlk66276731]　　　 建築主　住　所
　　　　　　　 氏　名
(法人の場合は、名称及び代表者の氏名)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電　話　　　　(　　　)
　中高層建築物等の建築計画を取りやめましたので、小城市中高層建築物等の建築に係る紛争の予防と調整に関する条例施行規則第10条の規定により、次のとおり届け出ます。
	中高層建築物等の名称

	敷地の地名地番

	標識設置年月日
	年　　月　　日

	標識設置報告年月日
	年　　月　　日

	事前説明報告年月日
	年　　月　　日

	標識撤去年月日
	年　　月　　日

	取りやめの理由